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Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

Générique GBIC100M 100BaseFX PG-GBIC100SX Transceiver GBIC 100BaseFX, 850nm 46 €

Générique GBIC100M 100BaseLX PG-GBIC100LX2 Transceiver GBIC 100BaseFX 1310nm 2 kms 46 €

Générique GBIC100M 100BaseLX PG-GBIC100LX20 Transceiver GBIC 100BaseLX 20kms 51 €

Générique GBIC100M 100BaseEX PG-GBIC100EX Transceiver GBIC 100BaseEX 69 €

Générique GBIC100M 100BaseZX PG-GBIC100ZX Transceiver GBIC 100BaseZX 138 €

Générique SFP100M 100BaseTX PG-SFP100TX Transceiver SFP 100BaseTX 60 €

Générique SFP100M 100BaseFX PG-SFP100FX Transceiver SFP 100BaseFX 32 €

Générique SFP100M 100BaseFX PG-SFP100GEFX Transceiver SFP 100BaseFX pour GE port 55 €

Générique SFP100M 100BaseLX PG-SFP100LX Transceiver SFP 100BaseLX 37 €

Générique SFP100M 100BaseEX PG-SFP100EX Transceiver SFP 100BaseEX 44 €

Générique SFP100M 100BaseZX PG-SFP100ZX Transceiver SFP 100BaseZX 115 €

Générique SFP100M 100BaseBX10 PG-SFP100BXU10 Transceiver SFP 100BaseBXU 10kms 35 €

Générique SFP100M 100BaseBX10 PG-SFP100BXD10 Transceiver SFP 100BaseBXD 10kms 35 €

Générique SFP100M 100BaseBX20 PG-SFP100BXU20 Transceiver SFP 100BaseBXU 20kms 37 €

Générique SFP100M 100BaseBX20 PG-SFP100BXD20 Transceiver SFP 100BaseBXD 20kms 37 €

Générique SFP100M 100BaseBX40 PG-SFP100BXU40 Transceiver SFP 100BaseBXU 40kms 74 €

Générique SFP100M 100BaseBX40 PG-SFP100BXD40 Transceiver SFP 100BaseBXD 40kms 74 €

Générique SFP100M 100BaseBX80 PG-SFP100BXU80 Transceiver SFP 100BaseBXU 80kms 101 €

Générique SFP100M 100BaseBX80 PG-SFP100BXD80 Transceiver SFP 100BaseBXD 80kms 101 €

Générique SFP100M 100BaseBX120 PG-SFP100BXD120 Transceiver SFP 100BaseBXU 120kms 225 €

Générique SFP100M 100BaseBX120 PG-SFP100BXD120 Transceiver SFP 100BaseBXD 120kms 225 €

Générique GBIC1G 1000BaseT PG-GBIC1GT Transceiver GBIC 1000BaseT 87 €

Générique GBIC1G 1000BaseSX PG-GBIC1GSX Transceiver GBIC 1000BaseSX 66 €

Générique GBIC1G 1000BaseLX PG-GBIC1GLX Transceiver GBIC 1000BaseLX 74 €

Générique GBIC1G 1000BaseEX PG-GBIC1GEX Transceiver GBIC 1000BaseEX 221 €

Générique GBIC1G 1000BaseZX PG-GBIC1GZX Transceiver GBIC 1000BaseZX 262 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXD Transceiver GBIC 1000BaseBXD 10kms 148 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXU Transceiver GBIC 1000BaseBXU 10kms 148 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXD20 Transceiver GBIC 1000BaseBXU 20kms 148 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXU20 Transceiver GBIC 1000BaseBXD 20kms 148 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXD40 Transceiver GBIC 1000BaseBXU 40kms 209 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXU40 Transceiver GBIC 1000BaseBXU 40kms 209 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXD80 Transceiver GBIC 1000BaseBXD 80kms 297 €

Générique GBIC1G 1000BaseBX PG-GBIC1GBXU80 Transceiver GBIC 1000BaseBXU 80kms 297 €

Générique SFP1G 1000BaseT PG-SFP1GT Transceiver SFP 1000BaseT 53 €

Générique SFP1G 1000BaseSX PG-SFP1GSX Transceiver SFP 1000BaseSX 23 €

Générique SFP1G 1000BaseLX PG-SFP1GLX Transceiver SFP 1000BaseLX 23 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-SFP1GEX Transceiver SFP 1000BaseEX 39 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-SFP1GZX Transceiver SFP 1000BaseZX 64 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU Transceiver SFP 1000BaseBXU 10kms 28 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD Transceiver SFP 1000BaseBXD 10kms 35 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU20 Transceiver SFP 1000BaseBXU 20kms 30 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD20 Transceiver SFP 1000BaseBXD 20kms 37 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU40 Transceiver SFP 1000BaseBXU 40kms 67 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD40 Transceiver SFP 1000BaseBXD 40kms 67 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU80 Transceiver SFP 1000BaseBXU 80kms 101 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD80 Transceiver SFP 1000BaseBXD 80kms 101 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD120 Transceiver SFP 1000BaseBXU 120kms 221 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD120 Transceiver SFP 1000BaseBXD 120kms 221 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-CWDMSFP1GEX-1270/1390 Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms CWDM 1270~1390nm 138 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-CWDMSFP1GEX-1470/1610 Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms CWDM 1470~1610nm 138 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-CWDMSFP1GZXxxxx Transceiver SFP 1000BaseEX 80kms CWDM xxxx 166 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-DWDMSFP1GEXxx.xx Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms DWDM 15xx.xx 828 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-DWDMSFP1GZXxx.xx Transceiver SFP 1000BaseEX 80kms DWDM 15xx.xx 943 €

Générique SFPFC FC 4G PG-SFPFC4GSR Transceiver SFP+ FC 4G, short wave, 850nm MMF, 300m 46 €

Générique SFPFC FC 4G PG-SFPFC4GLR Transceiver SFP+ FC 4G, long wave, 1310nm SMF, 10kms 69 €

Générique SFPFC FC 8G PG-SFPFC8GSR Transceiver SFP+ FC 8G, short wave, 850nm MMF, 300m 51 €

Générique SFPFC FC 8G PG-SFPFC8GLR Transceiver SFP+ FC 8G, long wave, 1310nm SMF, 10kms 74 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GER-1270/1390 Transceiver SFP+ FC 4G, CWDM, 40Kms, 1270~1390nm 414 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GER-1470/1610 Transceiver SFP+ FC 4G, CWDM, 40Kms, 1470~1610nm 1 104 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GZR-xxxx Transceiver SFP+ FC 4G, CWDM, 80Kms 1 426 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP8GER-1270/1390 Transceiver SFP+ FC 8G, CWDM, 40Kms, 1270~1390nm 414 €

Générique SFPFC FC 8G PG-CWDMSFP8GER-1470/1610 Transceiver SFP+ FC 8G, CWDM, 40Kms, 1470~1610nm 1 104 €

Générique SFPFC FC 8G PG-CWDMSFP8GZR-xxxx Transceiver SFP+ FC 8G, CWDM, 80Kms 1 426 €

Générique SFPFC FC 16G PG-CWDMSFP16GER-xxxx Transceiver SFP+ FC 16G, CWDM, 40kms 2 530 €

Générique SFPFC FC 4G PG-DWDMSFP4GER-xxxx Transceiver SFP+ FC 4G, DWDM, 40Kms 828 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

Générique SFPFC FC 4G PG-DWDMSFP4GZR-xxxx Transceiver SFP+ FC 4G, DWDM, 80Kms 1 150 €

Générique SFPFC FC 8G PG-DWDMSFP8GER-xxxx Transceiver SFP+ FC 8G, DWDM, 40Kms 851 €

Générique SFPFC FC 8G PG-DWDMSFP8GZR-xxxx Transceiver SFP+ FC 8G, DWDM, 80Kms 1 265 €

Générique SFPFC FC 16G PG-DWDMSFP16GER-xxxx Transceiver SFP+ FC 16G, DWDM, 40kms 1 909 €

Générique SFP10G 10GBaseSR PG-SFP10GSR Transceiver SFP+ 10GBaseSR, 850nm, MMF, 300m 46 €

Générique SFP10G 10GBaseLR PG-SFP10GLR Transceiver SFP+ 10GBaseLR, 1310nm, SMF, 10kms 69 €

Générique SFP10G 10GBaseLRM PG-SFP10GLRM Transceiver SFP+ 10GBaseLRM, 1310nm, MMF 220m, SMF 300m 83 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-SFP10GER Transceiver SFP+ 10GBaseER, 1550nm, SMF, 40kms 437 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-SFP10GZR Transceiver SFP+ 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 80kms 851 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-SFP10GZR120 Transceiver SFP+ 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 120kms 966 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU1M DAC Transceiver SFP+ CU 1M 37 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU2M DAC Transceiver SFP+ CU 2M 41 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU3M DAC Transceiver SFP+ CU 3M 46 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU5M DAC Transceiver SFP+ CU 5M 69 €

Générique SFP10G 10GBaseACU PG-SFP10GACU7M DAC Transceiver SFP+ ACU actif 7M 97 €

Générique SFP10G 10GBaseACU PG-SFP10GACU10M DAC Transceiver SFP+ ACU actif 10M 138 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC1M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 1M 110 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC2M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 2M 115 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC3M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 3M 120 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC5M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 5M 129 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC7M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 7M 156 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC10M DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 10M 170 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU10 Transceiver SFP+ 10G BXU 10kms 161 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD10 Transceiver SFP+ 10G BXD 10kms 161 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU40 Transceiver SFP+ 10G BXU 40kms 184 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD40 Transceiver SFP+ 10G BXD 40kms 184 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU60 Transceiver SFP+ 10G BXU 60kms 414 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD60 Transceiver SFP+ 10G BXD 60kms 414 €

Générique SFP10G 10GBaseLR PG-CWDMSFP10GLR-xxxx Transceiver SFP+ 10G LR, 10kms, CWDM 1270-1330nm 414 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-CWDMSFP10GER-xxxx Transceiver SFP+ 10G ER, 40kms, CWDM 1470-1610nm 920 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-CWDMSFP10GZR-xxxx Transceiver SFP+ 10G ZR, 80kms, CWDM 1470-1610nm 1 196 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-DWDMSFP10GER-xxxx Transceiver SFP+ 10G ER, 40kms, DWDM 1470-1610nm 736 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-DWDMSFP10GZR-xxxx Transceiver SFP+ 10G ZR, 80kms, DWDM 1470-1610nm 1 058 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-DWDMSFP10GER-TUN Transceiver SFP+ 10G ER, 40kms, DWDM 1470-1610nm tunable 3 772 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-DWDMSFP10GZR-TUN Transceiver SFP+ 10G ZR, 80kms, DWDM 1470-1610nm tunable 3 772 €

Générique X210G 10GBaseSR PG-X210GSR Transceiver X2 10GBaseSR, 850nm, MMF, 300m 267 €

Générique X210G 10GBaseLR PG-X210GLR Transceiver X2 10GBaseLR, 1310nm, SMF, 10kms 409 €

Générique X210G 10GBaseLRM PG-X210GLRM Transceiver X2 10GBaseLRM, 1310nm, MMF 220m, SMF 300m 575 €

Générique X210G 10GBaseER PG-X210GER Transceiver X2 10GBaseER, 1550nm, SMF, 40kms 1 472 €

Générique X210G 10GBaseZR PG-X210GZR Transceiver X2 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 80kms 3 128 €

Générique X210G 10GBaseLR PG-CWDMX210GLR-xxxx Transceiver X2 10G LR, 10kms, CWDM 1270-1330nm Sur Devis

Générique X210G 10GBaseER PG-CWDMX210GER-xxxx Transceiver X2 10G ER, 40kms, CWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique X210G 10GBaseZR PG-CWDMX210GZR-xxxx Transceiver X2 10G ZR, 80kms, CWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique X210G 10GBaseER PG-DWDMX210GER-xxxx Transceiver X2 10G ER, 40kms, DWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique X210G 10GBaseZR PG-DWDMX210GZR-xxxx Transceiver X2 10G ZR, 80kms, DWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique X210G 10GBase PG-CVRX2SFP10G Convertisseur X2 SFP+ 391 €

Générique XENPAK10G 10GBaseSR PG-XENPAK10GSR Transceiver XENPAK 10GBaseSR, 850nm, MMF, 300m 299 €

Générique XENPAK10G 10GBaseLR PG-XENPAK10GLR Transceiver XENPAK 10GBaseLR, 1310nm, SMF, 10kms 506 €

Générique XENPAK10G 10GBaseLRM PG-XENPAK10GLRM Transceiver XENPAK 10GBaseLRM, 1310nm, MMF 220m, SMF 300m Sur Devis

Générique XENPAK10G 10GBaseER PG-XENPAK10GER Transceiver XENPAK 10GBaseER, 1550nm, SMF, 40kms 1 472 €

Générique XENPAK10G 10GBaseZR PG-XENPAK10GZR Transceiver XENPAK 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 80kms 3 128 €

Générique XENPAK10G 10GBaseLR PG-CWDMXENPAK10GLR-xxxx Transceiver XENPAK 10G LR, 10kms, CWDM 1270-1330nm Sur Devis

Générique XENPAK10G 10GBaseER PG-CWDMXENPAK10GER-xxxx Transceiver XENPAK 10G ER, 40kms, CWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique XENPAK10G 10GBaseZR PG-CWDMXENPAK10GZR-xxxx Transceiver XENPAK 10G ZR, 80kms, CWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique XENPAK10G 10GBaseER PG-DWDMXENPAK10GER-xxxx Transceiver XENPAK 10G ER, 40kms, DWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique XENPAK10G 10GBaseZR PG-DWDMXENPAK10GZR-xxxx Transceiver XENPAK 10G ZR, 80kms, DWDM 1470-1610nm Sur Devis

Générique XFP10G 10GBaseSR PG-XFP10GSR Transceiver XFP 10GBaseSR, 850nm, MMF, 300m 138 €

Générique XFP10G 10GBaseLR PG-XFP10GLR Transceiver XFP 10GBaseLR, 1310nm, SMF, 10kms 193 €

Générique XFP10G 10GBaseLRM PG-XFP10GLRM Transceiver XFP 10GBaseLRM, 1310nm, MMF 220m, SMF 300m 230 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-XFP10GER Transceiver XFP 10GBaseER, 1550nm, SMF, 40kms 598 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-XFP10GZR Transceiver XFP 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 80kms 1 058 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-XFP10GZR120 Transceiver XFP 10GBaseZR, 1550nm, SMF, 120kms 1 472 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU10 Transceiver XFP 10GBaseBXU 10kms 253 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD10 Transceiver XFP 10GBaseBXD 10kms 253 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU40 Transceiver XFP 10GBaseBXU 40kms 276 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD40 Transceiver XFP 10GBaseBXD 40kms 276 €
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Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU60 Transceiver XFP 10GBaseBXU 60kms 552 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD60 Transceiver XFP 10GBaseBXD 60kms 552 €

Générique XFP10G 10GBaseLR PG-CWDMXFP10GLR-xxxx Transceiver XFP 10G LR, 10kms, CWDM 1270-1330nm 483 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-CWDMXFP10GER-xxxx Transceiver XFP 10G ER, 40kms, CWDM 1470-1610nm 1 334 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-CWDMXFP10GZR-xxxx Transceiver XFP 10G ZR, 80kms, CWDM 1470-1610nm 1 656 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-DWDMXFP10GER-xxxx Transceiver XFP 10G ER, 40kms, DWDM 1470-1610nm 1 288 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-DWDMXFP10GZR-xxxx Transceiver XFP 10G ZR, 80kms, DWDM 1470-1610nm 1 610 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 SR PG-XFP10GEROC192SR Transceiver multirate XFP 10G SR 10 kms OC192/STM64 2kms 276 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 IR2 PG-XFP10GEROC192IR2 Transceiver multirate XFP 10G ER OC192/STM64 40kms 874 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 LR PG-XFP10GEROC192LR Transceiver multirate XFP 10G ZR OC192/STM64 80kms 1 610 €

Générique QSFP40G 40GBaseSR4 PG-QSFP40GSR4 Transceiver QSFP+ SR4, 850nm MMF, 100m 184 €

Générique QSFP40G 40GBaseLR4 PG-QSFP40GLR4 Transceiver QSFP+ LR4, SMF, 1310nm, 10kms 1 173 €

Générique QSFP40G 40GBaseER4 PG-QSFP40GER4 Transceiver QSFP+ ER4, 1310nm SMF, 40kms 3 749 €

Générique QSFP40G BIDI 40GBaseSR TX PG-QSFP40GSR4BDU Transceiver BIDI QSFP 40GBaseSR TX 230 €

Générique QSFP40G BIDI 40GBaseSR RX PG-QSFP40GSR4BDD Transceiver BIDI QSFP 40GBaseSR RX 230 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseCU PG-QSFP40G4SFP10GCU1M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseCU, 1m 115 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseCU PG-QSFP40G4SFP10GCU2M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseCU, 2m 124 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseCU PG-QSFP40G4SFP10GCU3M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseCU, 3m 147 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseCU PG-QSFP40G4SFP10GCU4M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseCU, 4m 207 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseACU PG-QSFP40G4SFP10GCU5M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseCU, 5m 221 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseACU PG-QSFP40G4SFP10GACU7M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseACU, 7m 294 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseACU PG-QSFP40G4SFP10GACU10M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBaseACU, 10m 359 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC1M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables 1m 345 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC2M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables 2m 350 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC3M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables 3m 354 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC5M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables, 5m 359 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC7M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables, 7m 363 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBaseAOC PG-QSFP40G4SFP10GAOC10M Transceiver QSFP+, breakout 4x 10GBase, optical cables 10m 377 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GCU1M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable passif, 1m 101 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GCU2M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable passif, 2m 117 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GCU3M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable passif, 3m 136 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GCU5M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable passif, 5m 184 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GACU5M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable actif, 5m 161 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GACU7M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable actif 7m 230 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GACU10M Transceiver QSFP+, Direct Attach cable actif 10m 276 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC1M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 1-meter 304 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC2M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 2-meter 322 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC3M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 3-meter 327 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC5M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 5-meter 336 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC7M  40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 7-meter 345 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC10M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 10-meter 414 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC15M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 15-meter 442 €

Générique QSFP40G 40GBaseCR4 PG-QSFP40GAOC20M 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 20-meter 460 €

Générique QSFP40G 40GBase/10GBase PG-CVR-QSFP40GSFP10G QSFP 40G to SFP+ 10G Adapter Module 262 €

Générique CFP100G 100GBase-SR4 PG-CFP100GSR4 100GBASE-SR4 CFP module MMF 850nm 100m 1 357 €

Générique CFP100G 100GBase-LR4 PG-CFP100GLR4 100GBASE-LR4 CFP Module 1310nm 10km 6 440 €

Générique CFP100G 100GBaseER4 PG-CFP100GER4 100GBASE-ER4 CFP Module for SMF (<40 km) 23 000 €

Générique CFP2100G 100GBase LR4 PG-CFP2100GLR4 100GBaseLR4, CFP2 module 1310nm 10km 5 244 €

Générique CFP2100G 100GBase LR4 PG-CFP2100GLR4OTU4 100GBaseLR4, CFP2 module 1310nm 10km OTU4 5 980 €

Générique CFP2100G 100GBase SR10 PG-CFP2100GSR10 100GBaseSR10, CFP2 module MMF 850nm 100m 2 944 €

Générique CFP2100G 100GBase ER4 PG-CFP2100GER4 100GBaseER4, CFP2 module SMF (<40 km) 23 000 €

Générique CFP4100G 100GBase SR4 PG-CFP4100GSR4 100GBaseSR4, CFP2 module MMF 850nm 100m 1 357 €

Générique QSFP100G 100GBaseSR4 PG-QSFP100GSR4 100GBASE-SR4 QSFP module  MMF, 850nm; 100m 414 €

Générique QSFP100G 100GBaseLR4 PG-QSFP100GLR4 100GBASE-LR4 QSFP module  SMF, 10kms 3 077 €

Générique QSFP100G 100GBaseER4 PG-QSFP100GER4 100GBASE-ER4 QSFP module  SMF (<40 km) 16 100 €

Générique QSFP100G 100GBaseCU PG-QSFP100GCU1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  1Meter Passive 30AWG  207 €

Générique QSFP100G 100GBaseCU PG-QSFP100GCU2M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  2Meters Passive 30AWG  253 €

Générique QSFP100G 100GBaseCU PG-QSFP100GCU3M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  3Meters Passive 30AWG  276 €

Générique QSFP100G 100GBaseCU PG-QSFP100GCU5M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  5Meters Passive 26AWG  414 €

Générique QSFP100G 100GBaseACU PG-QSFP100GACU7M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  7Meters actif 598 €

Générique QSFP100G 100GBaseACU PG-QSFP100GACU10M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  10Meters actif 690 €

Générique QSFP100G 100GBase/4X25GCU PG-QSFP100G4X25CU1M 100G QSFP28 to 4*25G SFP28 DAC Cable  1Meter Passive 30AWG  253 €

Générique QSFP100G 100GBase/4X25GCU PG-QSFP100G4X25CU2M 100G QSFP28 to 4*25G SFP28 DAC Cable  2Meters Passive 30AWG  322 €

Générique QSFP100G 100GBase/4X25GCU PG-QSFP100G4X25CU3M 100G QSFP28 to 4*25G SFP28 DAC Cable  3Meters Passive 30AWG  368 €

Générique QSFP100G 100GBase/4X25GCU PG-QSFP100G4X25ACU5M 100G QSFP28 to 4*25G SFP28 DAC Cable  5Meters Passive 26AWG  460 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  1M 874 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC2M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  2M 897 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC3M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  3M 925 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC5M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  5M 929 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC7M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  7M 957 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC10M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  10M 998 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC15M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  15M 1 067 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC20M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  20M 1 132 €

Générique QSFP100G 100GBaseAOC PG-QSFP100GAOC25M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  25M 1 201 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

Générique SFP100M 100BaseTX PG-SFP100TXRGD Transceiver SFP 100BaseTX Rugged 74 €

Générique SFP100M 100BaseFX PG-SFP100FXRGD Transceiver SFP 100BaseFX Rugged 36 €

Générique SFP100M 100BaseLX PG-SFP100LXRGD Transceiver SFP 100BaseLX Rugged 38 €

Générique SFP100M 100BaseEX PG-SFP100EX40RGD Transceiver SFP 100BaseEX 1310nm 40km Rugged 67 €

SFP100M 100BaseEX PG-SFP100EX40RGD Transceiver SFP 100BaseEX 1550nm 40km Rugged 87 €

Générique SFP100M 100BaseZX PG-SFP100ZXRGD Transceiver SFP 100BaseZX Rugged 112 €

Générique SFP100M 100BaseBX10 PG-SFP100BXU10RGD Transceiver SFP 100BaseBXU 10kms Rugged 48 €

Générique SFP100M 100BaseBX10 PG-SFP100BXD10RGD Transceiver SFP 100BaseBXD 10kms Rugged 48 €

Générique SFP100M 100BaseBX20 PG-SFP100BXU20RGD Transceiver SFP 100BaseBXU 20kms Rugged 52 €

Générique SFP100M 100BaseBX20 PG-SFP100BXD20RGD Transceiver SFP 100BaseBXD 20kms Rugged 52 €

Générique SFP100M 100BaseBX40 PG-SFP100BXU40RGD Transceiver SFP 100BaseBXU 40kms Rugged 92 €

Générique SFP100M 100BaseBX40 PG-SFP100BXD40RGD Transceiver SFP 100BaseBXD 40kms Rugged 92 €

Générique SFP100M 100BaseBX80 PG-SFP100BXU80RGD Transceiver SFP 100BaseBXU 80kms Rugged 141 €

Générique SFP100M 100BaseBX80 PG-SFP100BXD80RGD Transceiver SFP 100BaseBXD 80kms Rugged 141 €

Générique SFP100M 100BaseBX120 PG-SFP100BXD120RGD Transceiver SFP 100BaseBXU 120kms Rugged 315 €

Générique SFP100M 100BaseBX120 PG-SFP100BXD120RGD Transceiver SFP 100BaseBXD 120kms Rugged 315 €

Générique SFP1G 1000BaseT PG-SFP1GTRGD Transceiver SFP 1000BaseT Rugged 74 €

Générique SFP1G 1000BaseSX PG-SFP1GSXRGD Transceiver SFP 1000BaseSX Rugged 36 €

Générique SFP1G 1000BaseLX PG-SFP1GLXRGD Transceiver SFP 1000BaseLX Rugged 38 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-SFP1GEXRGD Transceiver SFP 1000BaseEX 1310nm 40km Rugged 67 €

SFP1G 1000BaseEX PG-SFP1GEXRGD Transceiver SFP 1000BaseEX 1550nm 40km Rugged 87 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-SFP1GZXRGD Transceiver SFP 1000BaseZX Rugged 112 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXURGD Transceiver SFP 1000BaseBXU 10kms Rugged 39 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXDRGD Transceiver SFP 1000BaseBXD 10kms Rugged 49 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU20RGD Transceiver SFP 1000BaseBXU 20kms Rugged 39 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD20RGD Transceiver SFP 1000BaseBXD 20kms Rugged 49 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU40RGD Transceiver SFP 1000BaseBXU 40kms Rugged 73 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD40RGD Transceiver SFP 1000BaseBXD 40kms Rugged 73 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXU80RGD Transceiver SFP 1000BaseBXU 80kms Rugged 120 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD80RGD Transceiver SFP 1000BaseBXD 80kms Rugged 120 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD120RGD Transceiver SFP 1000BaseBXU 120kms Rugged 252 €

Générique SFP1G 1000BaseBX PG-SFP1GBXD120RGD Transceiver SFP 1000BaseBXD 120kms Rugged 252 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-CWDMSFP1GEX-1270/1390RGD Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms CWDM 1270~1390nm Rugged 206 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-CWDMSFP1GEX-1470/1610RGD Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms CWDM 1470~1610nm Rugged 206 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-CWDMSFP1GZXxxxxRGD Transceiver SFP 1000BaseEX 80kms CWDM xxxx Rugged 207 €

Générique SFP1G 1000BaseEX PG-DWDMSFP1GEXxx.xxRGD Transceiver SFP 1000BaseEX 40kms DWDM 15xx.xx Rugged 1 092 €

Générique SFP1G 1000BaseZX PG-DWDMSFP1GZXxx.xxRGD Transceiver SFP 1000BaseEX 80kms DWDM 15xx.xx Rugged 1 316 €

Générique SFPFC FC 4G PG-SFPFC4GSRRGD Transceiver SFP+ FC 4G short wave 850nm MMF 300m Rugged 64 €

Générique SFPFC FC 4G PG-SFPFC4GLRRGD Transceiver SFP+ FC 4G long wave 1310nm SMF 10kms Rugged 104 €

Générique SFPFC FC 8G PG-SFPFC8GSRRGD Transceiver SFP+ FC 8G short wave 850nm MMF 300m Rugged 67 €

Générique SFPFC FC 8G PG-SFPFC8GLRRGD Transceiver SFP+ FC 8G long wave 1310nm SMF 10kms Rugged 106 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GER12701390RGD Transceiver SFP+ FC 4G CWDM 40Kms 1270~1390nm Rugged 515 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GER14701610RGD Transceiver SFP+ FC 4G CWDM 40Kms 1470~1610nm Rugged 1 260 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP4GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 4G CWDM 80Kms Rugged 1 646 €

Générique SFPFC FC 4G PG-CWDMSFP8GER12701390RGD Transceiver SFP+ FC 8G CWDM 40Kms 1270~1390nm Rugged 515 €

Générique SFPFC FC 8G PG-CWDMSFP8GER14701610RGD Transceiver SFP+ FC 8G CWDM 40Kms 1470~1610nm Rugged 1 260 €

Générique SFPFC FC 8G PG-CWDMSFP8GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 8G CWDM 80Kms Rugged 1 652 €

Générique SFPFC FC 4G PG-DWDMSFP4GER-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 4G DWDM 40Kms Rugged 1 159 €

Générique SFPFC FC 4G PG-DWDMSFP4GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 4G DWDM 80Kms Rugged 1 546 €

Générique SFPFC FC 8G PG-DWDMSFP8GER-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 8G DWDM 40Kms Rugged 1 159 €

Générique SFPFC FC 8G PG-DWDMSFP8GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ FC 8G DWDM 80Kms Rugged 1 546 €

Générique SFP10G 10GBaseSR PG-SFP10GSRRGD Transceiver SFP+ 10GBaseSR 850nm MMF 300m Rugged 64 €

Générique SFP10G 10GBaseLR PG-SFP10GLRRGD Transceiver SFP+ 10GBaseLR 1310nm SMF 10kms Rugged 104 €

Générique SFP10G 10GBaseLRM PG-SFP10GLRMRGD Transceiver SFP+ 10GBaseLRM 1310nm MMF 220m SMF 300m Rugged 104 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-SFP10GERRGD Transceiver SFP+ 10GBaseER 1550nm SMF 40kms Rugged 666 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-SFP10GZRRGD Transceiver SFP+ 10GBaseZR 1550nm SMF 80kms Rugged 1 226 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU1MRGD DAC Transceiver SFP+ CU 1M Rugged 48 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU2MRGD DAC Transceiver SFP+ CU 2M Rugged 55 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU3MRGD DAC Transceiver SFP+ CU 3M Rugged 67 €

Générique SFP10G 10GBaseCU PG-SFP10GCU5MRGD DAC Transceiver SFP+ CU 5M Rugged 98 €

Générique SFP10G 10GBaseACU PG-SFP10GACU7MRGD DAC Transceiver SFP+ ACU actif 7M Rugged 206 €

Générique SFP10G 10GBaseACU PG-SFP10GACU10MRGD DAC Transceiver SFP+ ACU actif 10M Rugged 270 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC1MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 1M Rugged 154 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC2MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 2M Rugged 161 €

Produit Rugged (industriel) pour température -40°C ~ +85°C



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

Produit Rugged (industriel) pour température -40°C ~ +85°C

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC3MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 3M Rugged 168 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC5MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 5M Rugged 193 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC7MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 7M Rugged 232 €

Générique SFP10G 10GBaseAOC PG-SFP10GAOC10MRGD DAC Transceiver SFP+ AOC active optical cable 10M Rugged 270 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU10RGD Transceiver SFP+ 10G BXU 10kms Rugged 196 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD10RGD Transceiver SFP+ 10G BXD 10kms Rugged 196 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU40RGD Transceiver SFP+ 10G BXU 40kms Rugged 258 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD40RGD Transceiver SFP+ 10G BXD 40kms Rugged 258 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXU60RGD Transceiver SFP+ 10G BXU 60kms Rugged 484 €

Générique SFP10G 10GBaseBX PG-SFP10GBXD60RGD Transceiver SFP+ 10G BXD 60kms Rugged 484 €

Générique SFP10G 10GBaseLR PG-CWDMSFP10GLR-xxxxRGD Transceiver SFP+ 10G LR 10kms CWDM 1270-1330nm Rugged 454 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-CWDMSFP10GER-xxxxRGD Transceiver SFP+ 10G ER 40kms CWDM 1470-1610nm Rugged 1 366 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-CWDMSFP10GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ 10G ZR 80kms CWDM 1470-1610nm Rugged 1 786 €

Générique SFP10G 10GBaseER PG-DWDMSFP10GER-xxxxRGD Transceiver SFP+ 10G ER 40kms DWDM 1470-1610nm Rugged 1 260 €

Générique SFP10G 10GBaseZR PG-DWDMSFP10GZR-xxxxRGD Transceiver SFP+ 10G ZR 80kms DWDM 1470-1610nm Rugged 1 680 €

Générique XFP10G 10GBaseSR PG-XFP10GSRRGD Transceiver XFP 10GBaseSR 850nm MMF 300m Rugged 188 €

Générique XFP10G 10GBaseLR PG-XFP10GLRRGD Transceiver XFP 10GBaseLR 1310nm SMF 10kms Rugged 252 €

Générique XFP10G 10GBaseLRM PG-XFP10GLRMRGD Transceiver XFP 10GBaseLRM 1310nm MMF 220m SMF 300m Rugged 280 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-XFP10GERRGD Transceiver XFP 10GBaseER 1550nm SMF 40kms Rugged 805 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-XFP10GZRRGD Transceiver XFP 10GBaseZR 1550nm SMF 80kms Rugged 1 320 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU10RGD Transceiver XFP 10GBaseBXU 10kms Rugged 258 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD10RGD Transceiver XFP 10GBaseBXD 10kms Rugged 258 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU40RGD Transceiver XFP 10GBaseBXU 40kms Rugged 322 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD40RGD Transceiver XFP 10GBaseBXD 40kms Rugged 322 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXU60RGD Transceiver XFP 10GBaseBXU 60kms Rugged 484 €

Générique XFP10G 10GBaseBX PG-XFP10GBXD60RGD Transceiver XFP 10GBaseBXD 60kms Rugged 484 €

Générique XFP10G 10GBaseLR PG-CWDMXFP10GLR-xxxxRGD Transceiver XFP 10G LR 10kms CWDM 1270-1330nm Rugged 547 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-CWDMXFP10GER-xxxxRGD Transceiver XFP 10G ER 40kms CWDM 1470-1610nm Rugged 1 417 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-CWDMXFP10GZR-xxxxRGD Transceiver XFP 10G ZR 80kms CWDM 1470-1610nm Rugged 1 837 €

Générique XFP10G 10GBaseER PG-DWDMXFP10GER-xxxxRGD Transceiver XFP 10G ER 40kms DWDM 1470-1610nm Rugged 1 260 €

Générique XFP10G 10GBaseZR PG-DWDMXFP10GZR-xxxxRGD Transceiver XFP 10G ZR 80kms DWDM 1470-1610nm Rugged 1 772 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 SR PG-XFP10GEROC192SRRGD Transceiver multirate XFP 10G SR 10 kms OC192/STM64 2kms Rugged 252 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 IR2 PG-XFP10GEROC192IR2RGD Transceiver multirate XFP 10G ER OC192/STM64 40kms Rugged 806 €

Générique XFPSDH OC192/STM64 LR PG-XFP10GEROC192LRRGD Transceiver multirate XFP 10G ZR OC192/STM64 80kms Rugged 1 322 €

Produit Rugged (industriel) pour température -40°C ~ +85°C
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CISCO SFP100M 100BaseFX P-GLC-FE-100FX 100BASE-FX SFP for Fast Ethernet SFP Ports 46 €

CISCO SFP100M 100BaseFX P-GLC-FE-100FX-RGD 100BASE-FX Rugged SFP for Fast Ethernet SFP Ports 55 €

CISCO SFP100M 100BaseFX P-GLC-GE-100FX 100BASE-FX SFP for Gigabit Ethernet SFP Ports 55 €

CISCO SFP100M 100BaseLX P-GLC-FE-100LX 100BASE-LX10 SFP for Fast Ethernet SFP Ports 55 €

CISCO SFP100M 100BaseLX P-GLC-FE-100LX-RGD 100BASE-LX10 Rugged SFP for Fast Ethernet SFP Ports 64 €

CISCO SFP100M 100BaseBX P-GLC-FE-100BX-U 100BASE-BX10-U SFP for Fast Ethernet SFP Ports 37 €

CISCO SFP100M 100BaseBX P-GLC-FE-100BX-D 100BASE-BX10-D SFP for Fast Ethernet SFP Ports 37 €

CISCO SFP100M 100BaseEX P-GLC-FE-100EX 100BASE-EX for Fast Ethernet SFP Ports 60 €

CISCO SFP100M 100BaseZX P-GLC-FE-100ZX 100BASE-ZX for Fast Ethernet SFP Ports 124 €

CISCO SFP100M 100BaseTX P-GLC-FE-T-I 100BASE-T for Fast Ethernet SFP Ports Industriel 69 €

CISCO GBIC1G 1000BaseZX P-CWDM-GBIC-xxxx
Cisco CWDM 1470-1610nm GBIC Gigabit Ethernet and 1 and 2 Gb Fibre 

Channel
828 €

CISCO GBIC1G 1000BaseZX P-DWDM-GBIC-xx.xx 1000BASE-DWDM 1530.33-1560.61 Nm GBIC (100 GHz ITU grid) 253 €

CISCO SFP1G 1000BaseT P-GLC-T 1000BASE-T standard 53 €

CISCO SFP1G 1000BaseT P-GLC-TE 1000BASE-T standard 53 €

CISCO SFP1G 1000BaseSX P-GLC-ZX-SMD 1000BASE-ZX extended distance 83 €

CISCO SFP1G 1000BaseT P-SFP-GE-T 1000BASE-T NEBS 3 ESD 53 €

CISCO SFP1G 1000BaseSX P-GLC-SX-MMD 1000BASE-SX short wavelength with DOM 83 €

CISCO SFP1G 1000BaseLX P-GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH long-wavelength with DOM 23 €

CISCO SFP1G 1000BaseEX P-GLC-EX-SMD 1000BASE-EX long-wavelength with DOM 39 €

CISCO SFP1G 1000BaseZX P-SFP-GE-Z 1000BASE-ZX extended distance with DOM 64 €

CISCO SFP1G 1000BaseSX P-GLC-SX-MM-RGD 1000BASE-SX short wavelength rugged 46 €

CISCO SFP1G 1000BaseLX P-GLC-LX-SM-RGD 1000BASE-LX/LH long wavelength rugged 55 €

CISCO SFP1G 1000BaseZX P-GLC-ZX-SM-RGD 1000BASE-ZX extended distance rugged 184 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX-D 1000BASE-BX10-D downstream bidirectional single fiber with DOM 35 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-2BX-D
2-channel 1000BASE-BX10-D downstream bidirectional single fiber with 

DOM
64 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-2BX-D-I
2-channel 1000BASE-BX10-D downstream bidirectional single fiber with 

DOM
74 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX-U 1000BASE-BX10-U upstream bidirectional single fiber with DOM 28 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX40-D-I
1000BASE-BX40-D for 40km Single-Fiber Bidirectional Applications with 

DOM
67 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX40-DA-I
1000BASE-BX40-D (Alternative) for 40km Single-Fiber Bidirectional 

Applications with DOM
74 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX40-U-I
1000BASE-BX40-U for 40km Single-Fiber Bidirectional Applications with 

DOM
67 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX80-D-I
1000BASE-BX80-D for 80km Single-Fiber Bidirectional Applications with 

DOM
101 €

CISCO SFP1G 1000BaseBX P-GLC-BX80-U-I
1000BASE-BX80-U for 80km Single-Fiber Bidirectional Applications with 

DOM
101 €

CISCO SFP1G 1000BaseLX P-GLC-GE-DR-LX 100/1000BASE-LX long-wavelength with DOM 69 €

CISCO SFP1G 1000BaseZX P-CWDM-SFP-xxxx
Cisco CWDM 1470-1610nm SFP Gigabit Ethernet and 1 and 2 Gb Fibre 

Channel
1 150 €

CISCO SFP1G 1000BaseZX P-DWDM-SFP-xx.xx 1000BASE-DWDM 1530.33-1560.61 Nm GBIC (100 GHz ITU grid) 253 €

CISCO SFP10G 10GBaseSR P-SFP-10G-SR-S Cisco 10GBASE-SR SFP+ Module for MMF S-Class 46 €

CISCO SFP10G 10GBaseSR P-SFP-10G-SR Cisco 10GBASE-SR SFP+ Module for MMF 46 €

CISCO SFP10G 10GBaseSR P-SFP-10G-SR-X
Cisco multirate 10GBASE-SR  10GBASE-SW and OTU2e SFP+ Module for 

MMF  extended temperature range
64 €

CISCO SFP10G 10GBaseLRM P-SFP-10G-LRM Cisco 10GBASE-LRM SFP+ Module for MMF and SMF 69 €

CISCO SFP10G 10GBaseLR P-SFP-10G-LR-S Cisco 10GBASE-LR SFP+ Module for SMF S-Class 69 €

CISCO SFP10G 10GBaseLR P-SFP-10G-LR Cisco 10GBASE-LR SFP+ Module for SMF 69 €

CISCO SFP10G 10GBaseLR P-SFP-10G-LR-X
Cisco multirate 10GBASE-LR  10GBASE-LW and OTU2e SFP+ Module for 

SMF  extended temperature range
92 €

CISCO SFP10G 10GBaseER P-SFP-10G-ER-S Cisco 10GBASE-ER SFP+ Module for SMF S-Class 437 €

CISCO SFP10G 10GBaseER P-SFP-10G-ER Cisco 10GBASE-ER SFP+ Module for SMF 437 €

CISCO SFP10G 10GBaseZR P-SFP-10G-ZR-S Cisco 10GBASE-ZR SFP+ Module for SMF S-Class 851 €

CISCO SFP10G 10GBaseZR P-SFP-10G-ZR
Cisco multirate 10GBASE-ZR  10GBASE-ZW and OTU2e SFP+ Module for 

SMF
851 €

CISCO SFP10G 10GBaseBXD P-SFP-10G-BXD-I Cisco 10GBASE-BX10-D Bidirectional for 10km 161 €

CISCO SFP10G 10GBaseBXU P-SFP-10G-BXU-I Cisco 10GBASE-BX10-U Bidirectional for 10km 161 €

CISCO SFP10G 10GBaseBXD P-SFP-10G-BX40D-I Cisco 10GBASE-BX40-D Bidirectional for 40km 184 €

CISCO SFP10G 10GBaseBXU P-SFP-10G-BX40U-I Cisco 10GBASE-BX40-U Bidirectional for 40km 184 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU1M 10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter  passive 37 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU1-5M 10GBASE-CU SFP+ Cable 1.5 Meter  passive 41 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU2M 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter  Passive 41 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU2-5M 10GBASE-CU SFP+ Cable 2.5 Meter  Passive 46 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter  passive 46 €
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CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GBU5M 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter  passive 69 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GB-ACU7M 10GBASE-CU SFP+ Cable 7 Meter  active 97 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-H10GB-ACU10M 10GBASE-CU SFP+ Cable 10 Meter  active 138 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC1M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 1 Meter 110 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC2M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 2 Meter 115 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC3M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 3 Meter 120 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC5M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 5 Meter 129 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC7M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 7 Meter 156 €

CISCO SFP10G 10GBaseCU P-SFP-10G-AOC10M 10GBASE-AOC SFP+ Cable 10 Meter 170 €

CISCO SFP10G 10GBaseER P-CWDM-SFP10G-xxxx Cisco CWDM 1470-1610nm SFP+ 10Gigabit Ethernet 40 kms 920 €

CISCO SFP10G 10GBaseZR P-CWDM-SFP10G-xxxx Cisco CWDM 1470-1610nm SFP+ 10 Gigabit Ethernet 80kms 1 196 €

CISCO SFP10G 10GBaseER P-DWDM-SFP10G-xx.xx 10GBASE-DWDM 1530.33-1560.61 nm SFP+ (100-GHz ITU grid) 40kms 736 €

CISCO SFP10G 10GBaseZR P-DWDM-SFP10G-xx.xx 10GBASE-DWDM 1530.33-1560.61 nm SFP+ (100-GHz ITU grid) 80kms 1 058 €

CISCO X210G 10GBaseLR P-X2-10GB-LR Cisco 10GBASE-LR X2 Module for SMF 409 €

CISCO X210G 10GBaseCX4 P-X2-10GBX4 Cisco 10GBASE-CX4 X2 Module for CX4 (copper) cable 460 €

CISCO X210G 10GBaseSR P-X2-10GB-SR Cisco 10GBASE-SR X2 Module for MMF 267 €

CISCO X210G 10GBaseLRM P-X2-10GB-LRM Cisco 10GBASE-LRM X2 Module for MMF 598 €

CISCO X210G 10GBaseLX4 P-X2-10GB-LX4 Cisco 10GBASE-LX4 X2 Module for MMF 690 €

CISCO X210G 10GBaseER P-X2-10GB-ER Cisco 10GBASE-ER X2 Module for SMF 1 610 €

CISCO X210G 10GBaseZR P-X2-10GB-ZR Cisco 10GBASE-ZR X2 Module for SMF 3 220 €

CISCO X210G 10GBaseT P-X2-10GB-T Cisco 10GBASE-T X2 Module for CAT6A/CAT7 copper cable Sur Devis

CISCO X210G 10GBaseZR P-DWDM-X2-xx.xx 10GBASE-DWDM 1530.33-1560.61 nm X2 (100-GHz ITU grid) 2 300 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseCX4 P-XENPAK-10GBX4 Cisco 10GBASE-CX4 XENPAK Module for CX4 cable 690 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseLRM P-XENPAK-10GB-LRM Cisco 10GBASE-LRM XENPAK Module for MMF Sur Devis

CISCO XENPAK10G 10GBaseSR P-XENPAK-10GB-SR Cisco 10GBASE-SR XENPAK Module for MMF 299 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseLR P-XENPAK-10GB-LR+ Cisco 10GBASE-LR XENPAK Module for SMF 506 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseER P-XENPAK-10GB-ER+ Cisco 10GBASE-ER XENPAK Module for SMF 1 472 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseZR P-XENPAK-10GB-ZR Cisco 10GBASE-ZR XENPAK Module for SMF 3 128 €

CISCO XENPAK10G 10GBaseZR P-DWDM-XENPAK-xx.xx 10GBASE-DWDM 1530.33-1560.61 nm  (100-GHz ITU grid) Sur Devis

CISCO XFP10G OC192SR P-XFP-10G-MM-SR Cisco 10GBASE-SR XFP Module for MMF 138 €

CISCO XFP10G OC192SR P-XFP-10GLR-OC192SR
Cisco Multirate 10GBASE-LR/LW and OC-192/STM-64 SR-1 XFP Module for 

SMF
230 €

CISCO XFP10G OC192SR P-XFP10GLR-192SR-L
Cisco Multirate 10GBASE-LR/LW and OC-192/STM-64 SR-1 XFP Module for 

SMF low power (1.5W)
230 €

CISCO XFP10G OC192SR P-XFP10GLR192SR-RGD
Cisco Multirate 10GBASE-LR/LW and OC-192/STM-64 SR-1 XFP Module for 

SMF industrial temperature range
322 €

CISCO XFP10G OC192IR P-XFP-10GER-192IR+
Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2 XFP Module 

for SMF
736 €

CISCO XFP10G OC192IR P-XFP10GER-192IR-L
Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2 XFP Module 

for SMF  low power (2.5W)
736 €

CISCO XFP10G OC192IR P-XFP10GER192IR-RGD
Cisco Multirate 10GBASE-ER/EW and OC-192/STM-64 IR-2 XFP Module for 

SMF industrial temperature range
920 €

CISCO XFP10G OC192LR P-XFP-10GZR-OC192LR
Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW and OC-192/STM-64 lR-2 XFP Module 

for SMF
1 288 €

CISCO XFP10G OC192LR P-XFP10GZR192LR-RGD
Cisco Multirate 10GBASE-ZR/ZW and OC-192/STM-64 lR-2 XFP Module for 

SMF industrial temperature range
2 070 €

CISCO QSFP40G 40GBaseSR4 P-QSFP-40G-SR4-S Cisco 40GBASE-SR4 QSFP Module for MMF 184 €

CISCO QSFP40G 40GBaseLR4 P-QSFP-40G-LR4-S Cisco 40GBASE-LR4 QSFP Module for SMF 1 173 €

CISCO QSFP40G 40GBaseSR4 P-QSFP-40G-SR-BD Cisco 40GBASE-SR Bi-Directional QSFP Module for Duplex MMF 1 035 €

CISCO QSFP40G 40GBaseSR4 P-QSFP-40G-SR4 Cisco 40GBASE-SR4 QSFP Module for MMF 184 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCSR4 P-QSFP-40GSR4 Cisco 40GBASE-CSR4 QSFP Module for MMF 221 €

CISCO QSFP40G 40GBaseLR4 P-QSFP-40G-LR4 Cisco 40GBASE-LR4 QSFP Module for SMF with OTU-3 data-rate support 1 173 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBase LR P-QSFP-4X10G-LR-S Cisco 4x10GBASE-LR QSFP Modules for SMF 1 173 €

CISCO QSFP40G 40GBaseER4 P-QSFP-40G-ER4 Cisco 40GBASE-ER4 Module for SMF with OTU-3 data-rate support 3 749 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU0-5M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  0.5-meter  passive
115 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU1M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  1-meter  passive
124 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU2M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  2-meter  passive
147 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU3M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  3-meter  passive
170 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU4M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  4-meter  passive
207 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4SFP10GCU5M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  5-meter  passive
221 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AC7M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  7-meter  active
290 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AC10M
Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout 

cable  10-meter  active
359 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU0.5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  0.5-meter  passive 101 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  1-meter  passive 106 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU2M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  2-meter  passive 115 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  3-meter  passive 138 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU4M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  4-meter  passive 175 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40GCU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  5-meter  passive 207 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-ACU7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  7-meter  active 230 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-ACU10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable  10-meter  active 276 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  1-meter 345 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  2-meter 350 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  3-meter 354 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  5-meter 359 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  7-meter 363 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBaseCU P-QSFP-4X10G-AOC10M
Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable  10-

meter
377 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  1-meter 304 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  2-meter 322 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  3-meter 327 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  5-meter 336 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  7-meter 345 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC10M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  10-meter 414 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC15M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  15-meter 442 €

CISCO QSFP40G 40GBaseCU P-QSFP-H40G-AOC20M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable  20-meter 460 €

CISCO QSFP40G 40GBase/10GBase P-CVR-QSFP-SFP10G QSFP 40G to SFP+ 10G Adapter Module 262 €

CISCO CFP100G 100GBaseLR4 P-CFP-100G-LR4 Cisco 100GBASE-LR4 CFP Module for SMF (<10 km) 6 440 €

CISCO CFP100G 100GBaseSR4/10GBaseSR P-CFP-100G-SR10 Cisco 100GBASE-SR10 CFP Module for MMF (<100m OM3/< 150m OM4) 4 554 €

CISCO CFP100G 100GBaseER4 P-CFP-100G-ER4 Cisco 100GBASE-ER4 CFP Module for SMF (<40 km) 25 167 €

CISCO QSFP100G 100GBaseCU P-QSFP-100GCU1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  1Meter Passive 30AWG  207 €

CISCO QSFP100G 100GBaseCU P-QSFP-100GCU2M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  2Meters Passive 30AWG  253 €

CISCO QSFP100G 100GBaseCU P-QSFP-100GCU3M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  3Meters Passive 30AWG  276 €

CISCO QSFP100G 100GBaseCU P-QSFP-100GCU5M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Cable  5Meters Passive 26AWG  414 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  1M 874 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC2M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  2M 897 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC3M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  3M 925 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC5M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  5M 929 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC7M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  7M 957 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC10M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  10M 998 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC15M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  15M 1 067 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC20M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  20M 1 132 €

CISCO QSFP100G 100GBaseAOC P-QSFP-100G-AOC25M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 DAC Active Optical Cable  25M 1 201 €

CISCO SFPSDH OC3/STM1 P-SFP-OC3-MM SFP OC-3/STM-1 Multimode 37 €

CISCO SFPSDH OC3/STM1 P-SFP-OC3-SR SFP OC-3/STM-1 Short-Reach 41 €

CISCO SFPSDH OC3/STM1 P-SFP-OC3-IR1 SFP OC-3/STM-1 Intermediate-Reach 161 €

CISCO SFPSDH OC3/STM1 P-SFP-OC3-LR1 SFP OC-3/STM-1 Long-Reach (40 km) 69 €

CISCO SFPSDH OC3/STM1 P-SFP-OC3-LR2 SFP OC-3/STM-1 Long-Reach (80 km) 276 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

CISCO SFPSDH OC12/STM4 P-SFP-OC12-MM SFP OC-12/STM-4 Multimode 55 €

CISCO SFPSDH OC12/STM4 P-SFP-OC12-SR SFP OC-12/STM-4 Short-Reach 60 €

CISCO SFPSDH OC12/STM4 P-SFP-OC12-IR1 SFP OC-12/STM-4 Intermediate-Reach 55 €

CISCO SFPSDH OC12/STM4 P-SFP-OC12-LR1 SFP OC-12/STM-4 Long-Reach (40 km) 138 €

CISCO SFPSDH OC12/STM4 P-SFP-OC12-LR2 SFP OC-12/STM-4 Long-Reach (80 km) 161 €

CISCO SFPSDH OC48/STM16 P-SFP-OC48-SR SFP OC-48/STM-16 Short-Reach 69 €

CISCO SFPSDH OC48/STM16 P-SFP-OC48-IR1 SFP OC-48/STM-16 Intermediate-Reach 138 €

CISCO SFPSDH OC48/STM16 P-SFP-OC48-LR2 SFP OC-48/STM-16 Long-Reach (80 km) 276 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP-10GLR-OC192SR
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-LR Ethernet and OC-

192/STM-64
276 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP10GLR-192SR-L
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-LR Ethernet and OC-

192/STM-64
276 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP-10GER-OC192IR
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-ER Ethernet and OC-

192/STM-64
1 058 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP-10GER-192IR+
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-ER Ethernet and OC-

192/STM-64
1 058 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP10GER-192IR-L
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBAS-ER Ethernet and OC-

192/STM-64
1 150 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP-10GZR-OC192LR
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-ZR Ethernet and OC-

192/STM-64
1 610 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP-10G-MM-SR
Cisco 10GBASE-SR Ethernet XFP transceiver module for MMF  dual LC 

connector
345 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP10GLR192SR-RGD
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-LR Ethernet and OC-

192/STM-64
460 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP10GER192IR-RGD
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-ER Ethernet and OC-

192/STM-64
1 380 €

CISCO XFPSDH OC192/STM64 P-XFP10GZR192LR-RGD
Cisco multirate XFP transceiver module for 10GBASE-ZR Ethernet and OC-

192/STM-64
2 070 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

ARUBA SFP100M 100BaseFX P-J9054C ARUBA X111 100M SFP LC FX Transceiver 39 €

ARUBA SFP100M 100BaseBX P-JD100A ARUBA X110 100M SFP LC BX 10-U Transceiver 41 €

ARUBA SFP100M 100BaseBX P-JD101A ARUBA X110 100M SFP LC BX 10-D Transceiver 41 €

ARUBA SFP100M 100BaseFX P-JD102B ARUBA X115 100M SFP LC FX Transceiver 35 €

ARUBA SFP100M 100BaseLX P-JD120B ARUBA X110 100M SFP LC LX Transceiver 51 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLX70 P-JD109A ARUBA X170 1G SFP LC LH70 1550 Transceiver 92 €

ARUBA SFP1G 1000BaseSX P-J4858C ARUBA X121 1G SFP LC SX Transceiver 23 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLX P-J4859C ARUBA X121 1G SFP LC LX Transceiver 23 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLH P-J4860C ARUBA X121 1G SFP LC LH Transceiver 46 €

ARUBA SFP1G 1000BaseT P-J8177C ARUBA X121 1G SFP RJ45 T Transceiver 53 €

ARUBA SFP1G 1000BaseEX P-JD061A ARUBA X125 1G SFP LC LH40 1310nm XCVR 39 €

ARUBA SFP1G 1000BaseEX P-JD062A ARUBA X120 1G SFP LC LH40 1550nm XCVR 39 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLH70 P-JD063B ARUBA X125 1G SFP LC LH70 Transceiver 92 €

ARUBA SFP1G 1000BaseT P-JD089B ARUBA X120 1G SFP RJ45 T Transceiver 53 €

ARUBA SFP1G 1000BaseBX P-JD098B ARUBA X120 1G SFP LC BX 10-U Transceiver 30 €

ARUBA SFP1G 1000BaseBX P-JD099B ARUBA X120 1G SFP LC BX 10-D Transceiver 37 €

ARUBA SFP1G 1000BaseZX100 P-JD103A ARUBA X120 1G SFP LC LH100 Transceiver 138 €

ARUBA SFP1G 1000BaseSX P-JD118B ARUBA X120 1G SFP LC SX Transceiver 23 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLX P-JD119B ARUBA X120 1G SFP LC LX Transceiver 23 €

ARUBA SFP1G 1000BaseLX15 P-JF829A ARUBA X120 622M SFP LC LX 15km Transceiver 46 €

ARUBA SFP1G 1000BaseEX P-JF830A ARUBA X120 622M SFP LC LH 40km 1310 XCVR 39 €

ARUBA SFP10G 10GBaseSR P-J9150A ARUBA X132 10G SFP+ LC SR Transceiver 46 €

ARUBA SFP10G 10GBaseLR P-J9151A ARUBA X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 69 €

ARUBA SFP10G 10GBaseLRM P-J9152A ARUBA X132 10G SFP+ LC LRM Transceiver 83 €

ARUBA SFP10G 10GBaseER P-J9153A ARUBA X132 10G SFP+ LC ER Transceiver 437 €

ARUBA SFP10G 10GBaseZR P-JL250A ARUBA X130 10G SFP+ LC LH80 tunable XCVR 851 €

ARUBA SFP10G 10GBaseSR P-JD092B ARUBA X130 10G SFP+ LC SR Transceiver 46 €

ARUBA SFP10G 10GBaseLRM P-JD093B ARUBA X130 10G SFP+ LC LRM Transceiver 83 €

ARUBA SFP10G 10GBaseLR P-JD094B ARUBA X130 10G SFP+ LC LR Transceiver 69 €

ARUBA SFP10G 10GBaseER P-JG234A ARUBA X130 10G SFP+ LC ER 40km XCVR 437 €

ARUBA SFP10G 10GBaseZR P-JG915A ARUBA X130 10G SFP+ LC LH 80km XCVR 851 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-J9281B ARUBA X242 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 37 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-J9283B ARUBA X242 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 46 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-J9285B ARUBA X242 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable 97 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JC784C ARUBA X240 10G SFP+ 7m DAC Cable 97 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JD095C ARUBA X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable 37 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JD096C ARUBA X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable 37 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JD097C ARUBA X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable 46 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JG081C ARUBA X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable 69 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JL290A ARUBA X2A0 10G SFP+ 7m AOC Cable 129 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JL291A ARUBA X2A0 10G SFP+ 10m AOC Cable 147 €

ARUBA SFP10G 10GBaseCU P-JL292A ARUBA X2A0 10G SFP+ 20m AOC Cable 230 €

ARUBA XFP10G 10GBase P-JG226A ARUBA X180 10G XFP LC 1538.98 DWDM XCVR 1 610 €

ARUBA XFP10G 10GBase P-JG227A ARUBA X180 10G XFP LC 1539.77 DWDM XCVR 1 610 €

ARUBA XFP10G 10GBase P-JG230A ARUBA X180 10G XFP LC 1542.94 DWDM XCVR 1 610 €

ARUBA XFP10G 10GBaseCU P-J9300A HP X244 10G XFP to SFP+ 1m Direct Attach Copper Cable 115 €

ARUBA XFP10G 10GBaseCU P-J9301A HP 10G X244 XFP to SFP+ 3m Direct Attach Copper Cable 207 €

ARUBA XFP10G 10GBaseLR P-JD088A ARUBA X135 10G XFP LC LR Transceiver 193 €

ARUBA XFP10G 10GBaseZR P-JD107A ARUBA X130 10G XFP LC ZR 1550nm XCVR 1 196 €

ARUBA XFP10G 10GBaseLR P-JD108B ARUBA X130 10G XFP LC LR 1310nm XCVR 193 €

ARUBA XFP10G 10GBaseSR P-JD117B ARUBA X130 10G XFP LC SR Transceiver 138 €

ARUBA XFP10G 10GBaseER P-JD121A ARUBA X135 10G XFP LC ER Transceiver 667 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseSR4 P-JG325B ARUBA X140 40G QSFP+ MPO SR4 XCVR 179 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseLR4 P-JG661A ARUBA X140 40G QSFP+ LC LR4 SM XCVR 1 104 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCSR4 P-JG709A ARUBA X140 40G QSFP+ CSR4 300m XCVR 221 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseSR4 P-JH231A ARUBA X142 40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver 179 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseLR4 P-JH232A ARUBA X142 40G QSFP+ LC LR4 SM Transceiver 1 104 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseSR4 P-JH233A ARUBA X142 40G QSFP+ MPO eSR4 300M XCVR 179 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseSBDX P-JL251A ARUBA X140 40G QSFP+ LC BiDi 100m MM XCVR 1 150 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseSR P-JL286A ARUBA X140 40G QSFP+ LC LR4L 2km SM XCVR 1 518 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JL287A ARUBA X2A0 40G QSFP+ 7m AOC Cable 345 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JL288A ARUBA X2A0 40G QSFP+ 10m AOC Cable 414 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JL289A ARUBA X2A0 40G QSFP+ 20m AOC Cable 460 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JG326A ARUBA X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable 101 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JG327A ARUBA X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable 136 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JG328A ARUBA X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m DAC Cable 193 €



Constructeur Format Standard Référence ProVision Description Tarif Public

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JH234A ARUBA X242 40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable 101 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JH235A ARUBA X242 40G QSFP+ to QSFP+ 3m DAC Cable 136 €

ARUBA QSFP40G 40GBaseCU P-JH236A ARUBA X242 40G QSFP+ to QSFP+ 5m DAC Cable 193 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JG329A ARUBA X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 1m DAC Cable 124 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JG330A ARUBA X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 3m DAC Cable 147 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JG331A ARUBA X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable 221 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JL282A ARUBA X240 QSFP28 4xSFP28 1m DAC Cable 124 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JL283A ARUBA X240 QSFP28 4xSFP28 3m DAC Cable 147 €

ARUBA QSFP40G 40Base/10GBase P-JL284A ARUBA X240 QSFP28 4xSFP28 5m DAC Cable 221 €

ARUBA CFP40G 40GBaseLR4 P-JC857A ARUBA X140 40G CFP LC LR4 10km SM XCVR 2 300 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL271A ARUBA X240 100G QSFP28 1m DAC Cable 239 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL272A ARUBA X240 100G QSFP28 3m DAC Cable 262 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL273A ARUBA X240 100G QSFP28 5m DAC Cable 437 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL274A ARUBA X150 100G QSFP28 SR4 100m MM XCVR 1 380 €

ARUBA QSFP100G 100BaseSR4 P-JL275A ARUBA X150 100G QSFP28 LC LR4 10km SM XCVR 9 200 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL276A ARUBA X2A0 100G QSFP28 7m AOC Cable 957 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL277A ARUBA X2A0 100G QSFP28 10m AOC Cable 998 €

ARUBA QSFP100G 100BaseCU P-JL278A ARUBA X2A0 100G QSFP28 20m AOC Cable 1 132 €

ARUBA CXP100G 100BaseSR4 P-JG881A ARUBA X150 100G CXP MPO SR 100m MM XCVR 1 840 €

ARUBA CXP100G 100BaseCU P-JG882A ARUBA X2A0 100G CXP to CXP AOC 10m Cable 920 €

ARUBA CXP100G 100BaseCU P-JG883A ARUBA X2A0 100G CXP to CXP AOC 30m Cable 1 150 €

ARUBA CFP100G 100BaseLR4 P-JH289A ARUBA X150 100G CFP2 LC LR4 10km SM XCVR 6 440 €


